
ERRATA CORRIGE DELLA DETERMINA  N. 
SPESE IN ECONOMIA DI IMPORTO INFERIORE A €40.000,00 
OGGETTO: MATERIALE DI CONSUMO
CIG Z31328874C

DETERMINA A CONTRARRE PER ERRATA CORRIGE DELLA DETERMINA  N. DEL  PER ACQUISTO ALTRO MATERIALE DI CONSUMO 

Premesso che, con la determina a contrarre n. 44/2021 si prevedeva di disporre,  l’affidamento diretto alla DITTA
PARTENUFFICIO DI F.A. Srl per l'acquisto di n. 24 timbri per il funzionamento de Dipartimento e delle Scuole di
specializzazione ad esso afferenti;
Permesso che per mero errore materiale si è riportato un prezzo unitario di euro 11,50 in luogo di euro 15,00 per
ciascuno dei 24 timbri richiesti; 

DETERMINA
Per le motivazioni indicate in premessa: 

 DI RETTIFICARE LA DETERMINA N. 44 COME DI SEGUITO INDICATO:
 autorizzare,  ai  sensi  dell’art.36,  comma  2,  lett.a)  del  D.Lgs.n.50/2016,  l’affidamento  diretto  alla  ditta

PARTENUFFICIO;
 far gravare la spesa di euro 45Boltre IVA  fondi UPB.CARD.ASSEGNAZIONI 2021voce di spesa (in luogo della

spesa  di  €  34,50  (erroneamente  indicata  in  determina  )  e  la  a  spesa  di  euro  315  oltre  IVA   fondi
UPB.CARD.Scuoledipecializ.ASSEGNAZIONI_2021 voce di  spesa (in luogo della  spesa di  €  (erroneamente
indicata in determina ) 

 di dare atto che il RUP è il Direttore del Dipartimento di Scienze Mediche Traslazionali, Prof. Paolo Golino;
 disporre che il pagamento verrà effettuato a seguito di presentazione di fattura debitamente controllata e

vistata in ordine alla regolarità e rispondenza formale e fiscale; 
 in  ossequio  al  principio  di  trasparenza  e  fatto  salvo  quanto  previsto  dall’art.1,  comma  32,  della  Legge

190/2012 e dal D.Lgs.n.33/2013, è pubblicata, ai sensi dell’art.29 del D.Lgs.n.50/2016, nel proprio sito web
“Amministrazione Trasparente”. 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO
Prof. Paolo Golino


